
1

EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K56311001H

2. Data e Regjistrimit 10/01/2005
3. Emri i Subjektit MARVOL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/12/2004
6. Kohëzgjatja Nga: 18/12/2004

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Shkoder Shkoder   MARVOL SHPK; Rruga Marin Barleti, 
Apart. nr.6, Hyrja 1 ,Shkoder 4001

2.846.481,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Import eksport, tregti me shumice e pakice te lendeve e 
materialeve drusore.Cdo lloj aktiviteti ne fushen e tregtise, 
eksport - import, prodhim dbe shperndarje te mallrave, tregti 
me shumice dhe pakice riparim dhe mirembajtje te artikujve 
te ndryshem per ambiente si; Mobilimi Shtepie te gjitha 
orendite, mobilim per Zyra, orendi per ambiente Shkollore, 
Edukimi, mobilim dhe elektonike per Bare, Restorante dhe 
Hoteleri, mobilim per Ambiente Publike si Spitale, Klinika, 
Qendra Biznesi, Istitute Bankare,Aeroporte, Magazina (por 
pa kufizuar vetem ne to) etj . Dyer te brendshme dhe te 
blinduara, dyer te emergjences, dyer antizjarr, dyer metalike, 
qepena industrial dhe rezidencial. Dritare druri, Duralumin, 
fasada per ndertim te banesave private he publike, vetrata 
ndarese dhe veshje me rnateriale drusore per ambiente 
private dhe publike. Rafte metalike apo strukturave rnetalike 
te ndara 11e kate qe sherbejne per magazinimin e mallrave 
dhe cdo veprimtari tjeter qe ka te beje me raftet e arshivave, 
strukturave metalike. Orendi mobilimi per shtepi dhe banesa 
private (kuzhina, dhorna :fjetje, divane, tavolina, karrige dhe 
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cdo lloj mobilimi qe perfshihet ne kete katekori).Orendi 
mobilimi per zyra (tavolina, rafte, sirtariera, karrige, 
poltrona, divane, recepsione, dhe kanceleri te ndryshme cdo 
lloj mobilimi qe perfshihet ne kete kategori).Orendi 
mobilimi per ambiente shkollore dhe edukimi (tavolina, 
rafte, sirtariera, karrige, poltrona, divane, recepsione, dhe 
kanceleri te ndryshme cdo lloj mobilimi qe perfshihet ne kete 
kategori). Orendi mobilimi per banesa akomodirni hoteleri , 
bar dhe restorant (kuzhina, dhorna :fjetje, divane, tavolina, 
karrige dhe cdo lloj mobilimi qe perfshihet ne kete kategori). 
Dysheme Teknike apo notuese me veshje ne siperfaqe te te 
gjitha llojeve. Dysheme dhe veshje murale me PVC, Gome, 
parket, laminat, pllake ceramike dhe mermer, moket, perde 
dhe tekstile te ndryshme ne mobilim. Materiale per 
zeizolimin dhe zeabsorbimin: ne salla te mbledhjeve, 
konferenca teater, kinema, radio dhe te gjitha ambienteve si 
zyra, sbkolla universitete apo me rendese kulueshmerie, 
Artikuj industriale, pajisjeve hidrosanitare, artikujve 
elektrike dhe elektroshtepiake, materialeve te ndertimit, 
materialet e mobilimit Druri, metalike, xham, me 
tapiceri(por pa kufizuar vetem ne to) etj. Shoqeria mund te 
punesoje dhe te jape perfaqesues dhe agjenci, duke perfshire 
kompani te huaja, 11e lidhje me sherbimet dhe produktet e 
trajtuara. Shoqeria gjithashtu do te jete ne gjendje te ndertoje 
dhe bleje ndertesa industriale, rurale dhe banimi, per 
perdorim  te drejtperdrejte  dhe gjithashtu per t'i dhene ato 
me qira
Olsi Margariti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 05/07/2017 Deri: 05/07/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Olsi Margariti
12.1 Vlera e kapitalit Para: 2.846.481,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)
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12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Rruga Hamdi Pepa, objekti me 
numer pasurie 4/24/8, Zona Kadastrale 8240. 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Andon Zako Çajupi, Nr. 20/5 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MARVOL
E-Mail: o.margariti@marvolshpk-al.com  
Telefon: 0682066851  
Kutia Postare: 4001 4001

15. Statusi: Aktiv

Datë: 19/04/2026


